

# Павел Дуров

Орындаған:

Ермағамбет Азиза

Бауыржанқызы

ПиМно

1-курс



\* 1982 жылы 10 қазанда Ленинградта дүниеге келген. Оның әкесі Валерий Семенович Дуров Санкт-Петербург мемлекеттік университетінің филология факультетінің кафедра меңгерушісі болып жұмыс істеді. Анасы, Альбина Александровна Дурова Санкт-Петербург университетінде оқытушы болып жұмыс істеді. Оның әкесі Ленинградтың қарапайым ақылды отбасында өскен. Әкесі (Павелдің атасы) Семен Петрович Туляков Ұлы Отан соғысы кезінде майданда соғысқан. Қызметтері үшін ол Қызыл Жұлдыз орденімен марапатталған. Анасы Омбыда өскен.



- \* Павел мектепті бітіргеннен кейін, оның ағасы сияқты СПбМУ-ға (Санкт-Петербург мемлекеттік университеті) оқуға түсті. Бұл оған бағдарламалауды үйренуді жалғастыруға кедергі келтірмеді. Павел университетте өз білімдері мен қабілеттерін көрсете отырып, тамаша оқыды.
- \* Ол Лингвистика және информатика бойынша көптеген олимпиадаларға қатысып, жеңіске жетті. Ол Владимир Потанин атындағы сыйлықтың үш дүркін лауреаты болды, РФ Үкіметі мен Президентінің стипендиясын алды. Бос уақытында ол сайттарға тапсырыс беріп, өз әкесінің досының Тарихи журналына мақалалар жазды. Павел әзірлеген ең бірінші сайт-жеке бет durov.com. алайда кейінірек Дуров студенттерге арналған пайдалы материалдар қоймасындағы ресурсты қайта құрылымдаумен айналысты

- \* Дуров ресейлік пайдаланушылар үшін Facebook аналогын жасауды шешкенін жасырған жоқ. Ресейде "ВКонтакте" дейін пайдаланушылар тек қана өз атымен тіркеле алатын ресурс ешқашан болған жоқ. Павел өзінің идеясы туралы өзінің ағасына айтып берді, ол әрқашан кодтың ең бірінші жолынан оған көмектесіп, қолдау көрсетті. Бастапқыда ресурсты сайт әкімшілігінен шақыру алған адамдар пайдалана алады. Павел ұстанған басты философия — бұл жобаны ақша үшін емес, өзі үшін жасау.
- \* Егер сіз сайт жасағыңыз келсе — оны өзіңіз пайдаланғыңыз келсе, Егер сіз кафе ашқыңыз келсе-ашыңыз, бірақ оны күннен күнге қайтып оралғыңыз келетін мекемемен жасаңыз. Шынайылық-бұл ең жақсы инвестиция, онсыз да үлкен табыс, ол "ВКонтакте" мүмкін емес еді. Қалай болса да, бірақ егер бизнес немесе қандай да бір жобаны құрған кезде сізде тек бір ой ғана болса-өзінді және өз отбасын асырау, онда сіз әлемді өзгерту, өкінішке орай, мүмкін емес. Бірақ егер сіз өз өміріңізде бір нәрсенің кемшілігін толтырғыңыз келетін жоба жасасаңыз, онда бұл миллиондаған басқа адамдардың үнін табады және тек осындай жағдайда ғана, мүмкін, сіз әлем үшін жасаған ісіңіз Сізге қаржы оралады. Міне, солай.

\* Ресейлік интернет сегментіндегі "ВКонтакте" — тең басқа ММУ студенттері әзірлеген жоба болды және тағы бір сервис - "Одноклассники", ол жоғары ұрпаққа бағытталған басқа американдық сервисің аналогы болды. Бірақ неге ең халықтық және жаппай "ВКонтакте" болды? Іс тек авторға қатысты ғана емес, сонымен қатар сол жерде жүзеге асырылған функционалға да қатысты. Дуров өзі айтқандай-американдық қызмет көрсету ол үшін не істеу керектігін үлгі ретінде қызмет етті. Біздің отандық "ВКонтакте" - ге батыстық бәсекелестерден ең үздік фичи ғана көшті, бірақ бірден емес, бірте-бірте. Біріншісі-көптеген олдфагтарды "ВКонтакте" деп атады, бұл жоғары оқу орындары мен факультеттер бойынша таңдау және іздеу. Лентаның орнына, порталдың бастапқы беті ретінде жаңалық таспасы емес, пайдаланушының беті пайдаланылды. Дуров Профильді дизайнға ерекше көңіл бөлді.



- \* Тіркелген пайдаланушылар өз атын, тегін, туған күнін және тұратын қаласын ғана емес, сондай-ақ сүйікті музыкадан, фильмдерден, кітаптардан, дәйексөздер мен оқу орындарынан тұратын тізімін да көрсете алды. "ВКонтакте" - да тіркелу сәнді болды. Жиырма жастан сәл асқан жас жігіт өзінің жобасымен Рунет мастодонттарының көшбасшылық позицияларына ие болды. Дуров туралы БАҚ-та жаза бастады, осы толқында Павлға оның ең үздік мектеп досы — Слава қосылуға шешім қабылдады. "Іскер Петербургте" жас кәсіпкерлер туралы жазбаларды жариялап, ол өзінің бұрынғы сыныптасымен шағын сұхбатқа түсті.
- \* Слава оның досы табысқа жеткеніне бақытты болды, сондықтан ол оған хат жазуға шешім қабылдады, сондай-ақ бұрынғы сыныптасы әзірлеген интернет-жобамен жұмыс істеу идеясы туралы университет бойынша өзінің басқа таныстарына хабарлады. Досымен бірге олар Мәскеуге келіп, Павел Дуровты шақырды. Сәл ауытқып, Слава әлеуметтік желіні дамытуға ақша салуды ұсынды және отцов компаниясынан оларды "ВКонтакте" - ге инвестициялау үшін 30 мың доллар қарыз алды. Әлеуметтік желі барлығы дамуды жалғастырды және қандай да бір сәтте оған ірі венчурлық инвестор назар аударды. Бастапқыда ол балаларға акциялардың толық пакеті үшін 40 млн доллар ұсынды, бірақ онымен Слава әңгімелескеннен кейін ол компанияның 25% - ын 15 млн долларға сатып алуға келісті. Бұл ақшаны Пауыл Петербургтің орталығында Жылжымайтын мүлікке салды — ол бір пәтерді "ВКонтакте" бірінші кеңсесі ретінде сатып алды, ал екіншісін ақша қаражатын сақтау үшін ғана алды.

\* Павел жомарт болды - ол қызметкерлердің жалақысын ешқашан кеспеді, тіпті керісінше, компанияның қызметкерлері жайлы өмір сүруі, өз ісімен айналысуы және қандай да бір материалдық қиындықтар туралы ойланбауы үшін түрлі сыйлықтар мен үстемелерге қолдау көрсетті.



\* **Қортынды** : Павел Дуровтың өмірін оқи отырып оқи отырып өмірге деген көз қарасымды өзгертуге тырысамын адамның өмірі өз қолында және қай бағытқа бұрарын да өзі біледі дегенді түсіндім бұл рефератты жаза отырып адам бір қарқынмен өмір түсірмеуі керек екен . Қазіргі таңда әр адам бәсекеге қабілетті адам болуы тиіс деп санаймын және соған тырысуы керек әлем жаңа жаңалықтарға толы болуы керек және ол тек жастардың,яғни біздің қолымызда .